[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2024                             пгт  Селижарово                                   № 204

О внесении изменений в постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 27.11.2023  № 457

«О проведении муниципального этапа конкурса проектов «Школьная инициатива 2024»

В соответствии со статьями 12, 132 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Тверской области от 20.04.2021 № 232-пп «О предоставлении из областного бюджета  иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам на реализацию проектов в рамках поддержки школьных инициатив Тверской области», Уставом Селижаровского муниципального округа, Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:

1. В постановление Администрации Селижаровского муниципального округа от 27.11.2023 № 457 «О проведении муниципального этапа конкурса проектов «Школьная инициатива 2024» в 2024 году внести следующие изменения:

1.1. В приложение 1 к постановлению «Муниципальный проект «Школьная инициатива 2024» раздел 3 Стоимость проекта (в тыс. руб.) изложить в новой редакции:

	Всего, в том числе:
	442,1

	Средства бюджета Тверской области
	343,3

	Средства бюджета Селижаровского муниципального округа
	78,8

	Внебюджетные средства (спонсорская помощь)
	20,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Селижаровского муниципального округа Рябову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Селижаровского

муниципального округа                                                      М.П. Петрушихин